



PREFEITURA MUN. DE ITABI
RUA MANOEL ALVES DE SOUZA, 321, CENTRO
CEP: 49.870-000
CNPJ: 13.113.063/0001-04

EMPENHO - Nº 2130003/2025

13/02/2025

FORNECEDOR						
NOME:	GRÁFICA REIS LTDA		Nº:	234	BAIRRO:	CENTRO
ENDEREÇO:	RUA DEP. EUCLIDES PAES MENDONÇA		ESTADO:	SE	COMPLEMENTO:	
CIDADE:	SANTO AMARO DAS BROTAS		INSC. ESTADUAL:		INSC. MUNICIPAL:	00000000
CNPJ/CPF :	45439266000173					
CONTA:						
CLASSIFICAÇÃO						
CÓDIGO REDUZIDO:	207					
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:	2004 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO GERAL - SEAGE					
FUNÇÃO:	04 - ADMINISTRACAO					
SUBFUNÇÃO:	122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL					
PROGRAMA:	1 - APERFEIÇOAMENTO DA GESTÃO PÚBLICA					
PROJETO/ATIVIDADE:	2004 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO					
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:	3390390000 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA					
FONTE:	15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos					
SUBELEMENTO DE DESPESA:						
EMPENHO						
TIPO	NATUREZA DE CRÉDITO	CATEGORIA	SALDO ANTERIOR	Valor do Empenho	SALDO ATUAL	
ORDINARIO	ORÇAMENTÁRIO	COMUM	6.986,17	R\$ 3.911,99	3.074,18	
LICITAÇÃO			OBRA			
4/2024 - LICITAÇÃO/DISPENSA/INEXIGIBILIDADE DA PRÓPRIA UG TIPO MOD.: 9 - PREGAO ELETRONICO, B. LEGAL: 245 - REGISTO DE PREÇO ART. 86, § 4º DA LEI 14133/2021						
CONTRATO			CONVÊNIO			
HISTÓRICO						
VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS,VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABI,CONFORME ORDEM DE FORNECIMENTO Nº01/2025,PREGÃO ELECTRÔNICO Nº04/2025 E ATA DE REGISTRO DE PRECO Nº 26/2024.						
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	LONA PLOTADA ,TAMANHO 1,60X3,00,COM ESTRUTURA DE MADEIRA	3,000	UND	163,0000	489,00	
2	BANNER EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL, MEDINDO 100X200CM, COM ACABAMENTO EM MADEIRA	5,000	UND	68,9900	344,95	
3	LONA PLOTADA, TAMANHO 2,95X1,95, COM ESTRUTURA DE MADEIRA	1,000	UN	1.058,0000	1.058,00	
4	PASTAS COM ABA INTERNA TAM A3 PAPEL AP 180GR	100,000	UND	1,8900	189,00	
5	ENVELOPE PRONTO 200X280MM 1X0	200,000	UND	2,7900	558,00	
6	ENVELOPE, MEDINDO 41X31CM, COM TIMBRE, IMPRESSÃO 4X0 COR BRANCA OU AMARELA	100,000	UND	3,9700	397,00	
7	MAPA TRANSPORTES PAPEL OFF SET 20X30CM 75G, 1X0 COR, (BLOCO COM 100 FOLHAS)	30,000	UND	24,9800	749,40	
8	TALÃO PARA AUTORIZAÇÃO DE GALÃO DE AGUA DE 20L (BLOCO COM 100)	5,000	UND	8,8900	44,45	
9	TALÃO PARA AUTORIZAÇÃO DE GAS DE COZINHA (BLOCO COM 100)	3,000	UND	7,3900	22,17	
10	TALÃO PARA AUTORIZAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO (BLOCO COM 100)	3,000	UND	6,6900	20,07	
11	TALÃO PARA AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS BLOCO COM 100)	5,000	UND	7,9900	39,95	
TOTAL:				3.911,99		
EMPENHADO POR: Joana Santos Nascimento						

Autorizado

Data : 13/02/2025

Gabriella de Sa Souza Batalha.

***.430.275-** - GABRIELLA DE SA SOUZA BATALHA
PREFEITA

Empenhado

Data : 13/02/2025

Joana Santos Nascimento

JOANA SANTOS NASCIMENTO
RESPONSÁVEL PELO EMPENHO/LIQUIDAÇÃO